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Hva dekker forsikringen? 

Forsikringen dekker 

 Behandling av hull i tennene (karies) 

 Erstatning av skadet fylling / sprukket plombe 

 Trekking av tenner 

 Innsetting av bro 

 Krone på skadet tann 

 Innsetting av implantat 

 Krone på implantat 

 Rotfylling (endodonti) 

 

 
Hva dekker forsikringen ikke? 

Forsikringen dekker ikke 

 Rutinekontroll 

 Tannbehandling for tannskader som blir påvist, eller vi-

ser tegn eller symptomer, innen 30 dager etter at forsik-

ringen blir kjøpt 

 Kosmetisk tannbehandling eller bleking 

 Tannskader som er forårsaket av tannsykdom, tann-

kjøttsykdom eller munntørrhet 

 Foreskrevne medisiner eller hygieneprodukter 

 Narkose eller annen bedøvelse utover normal lokalbe-

døvelse 

   

 

 
Er det noen begrensninger i dekningen? 

 Forsikringen dekker maksimalt tre broledd, og rotfylling 

av inntil tre tenner, innenfor en 12-måneders periode 

fra første behandlingsdato 

Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger. 

     

 
Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder tannbehandling som utføres hos autoriserte tannklinikker, i Norge. 

     

 
Hvilke forpliktelser har jeg? 

For å få kjøpe forsikringen må du, ved bestilling, bekrefte at  

– det er mindre enn 15 måneder siden sist du var hos tannlege i Norge, og at eventuelle tannsykdommer og tannskader du har 

hatt er ferdig behandlet 

– du ikke har kjennskap til at du har behov for tannbehandling 

– du aksepterer at din tannklinikk kan sende journalen din til If og Nordic Dentalpartner, ved behandling av skade. 

– du har bostedsadresse i Norge, registrert i Folkeregisteret, og at du er medlem av Norsk Folketrygd 

Du må så snart som mulig henvende deg til en tannlege eller tannklinikk når en tannskade har oppstått. 

Tannforsikring 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET 

Selskap: If Skadeforsikring Produkt: Tannforsikring 
 

 

 

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår. 

Hvilken forsikring er dette? 

Tannforsikringen dekker behandlingskostnader for tannskader, for eksempel hull i tennene, innsetting av krone eller bro, eller rotfylling.  

Prisen på forsikringen er basert på alder din, og hvilken egenandel du velger. Du kan velge mellom en egenandel på 500 eller 2 000 kroner 

per tannskade. 

 

Du kan kjøpe forsikringen fra du er 20 til 70 år, og du kan beholde den til blir 75 år. 

 

Du kan lese mer om forsikringen på if.no/tannforsikring. 

https://www.if.no/tannforsikring
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Når og hvordan betaler jeg? 

Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura, e-faktura eller avtalegiro.  

Du kan etablere enten e-faktura eller avtalegiro på If.no. Ved etablering vil du få 12 betalingsterminer i året.  

Tannforsikringen ligger på en egen avtale. Du må derfor opprette en egen betalingsavtale for tannforsikringen, selv om du har 

andre betalingsavtaler hos oss. 

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet du får fra oss. 

     

 
Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder for tannskader ved ulykkeshendelser, fra den dagen du kjøper den. Merk at forsikringen ikke blir fullt ut gyldig 

før etter karenstiden på 30 dager. Se «Hva dekker forsikringen ikke?». 

Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, eller når som helst med 30 

dager oppsigelsestid fra den datoen vi mottar skriftlig oppsigelse fra den som er forsikret. 

     

 
Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Forsikringen kan bare sies opp av den personen som er forsikret, og oppsigelsen må være skriftlig.   

Du kan få hjelp til å si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post.  
 


